
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Закарпатський  лісотехнічний 

(найменування закладу освіти)

 фаховий  коледж  Національного  лісотехнічного  університету 
 України» 

НАКАЗ
ХУСТ

(населений пункт)

від «06» жовтня 2023 року №110-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
університету України» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «06» жовтня 
2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» жовтня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Михайло ЛИПЧЕЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 110-С

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13087036 117313
0

Кадар Дмитро Михайлович 53413672 AK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

2 13117192 117313
0

Кузьма Галина Василівна 37854302 AK 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

1



3 13129372 117313
0

Рущак Світлана Іванівна 708524 A 17.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 0,000

4 13115159 117313
0

Шобей Ірина Миколаївна 53366738 AK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Економіка 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «06»  жовтня 2023 року 
№ 110-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13078466 117319
5

Батрин Олександр Михайлович 37387241 AK 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

2 13080733 117319
5

Бурса Петро Петрович 31135617 AK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

3



3 13082053 117319
5

Галаговець Василь Васильович 002776 PГ 19.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

4 13111626 117319
5

Драгун Адріан Іванович 54059499 AK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

5 13098667 117319
5

Зеленко Юрій Васильович 26880447 AK 21.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

6 13077913 117319
5

Кетей Дмитро Дмитрович 44487438 AK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

7 13117110 117319
5

Кобзар Сергій Миколайович 002950 ДЛ 06.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

8 13091289 117319
5

Король Олег Юрійович 005588 MГAC 
25.06.1996 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Лісове 
господарство

0,000

9 13091653 117319
5

Костяк Руслан Дмитрович 007187 MCAB 
20.06.1995 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Лісове 
господарство

0,000

10 13081745 117319
5

Лончак Ласлов Ласлович 840262 ПT 28.02.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

11 13085625 117319
5

Мачула Віталій Васильович 54065982 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

12 13098935 117319
5

Овчарук Іван Олександрович 52754750 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

13 13085801 117319
5

Оленюк Павло Павлович 26880457 AK 21.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

4



14 13078033 117319
5

Пастух Василь Мирославович 54052548 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

15 13078384 117319
5

Перец Юрій Васильович 29153080 AK 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

16 13091258 117319
5

Улинець Юрій Стефанович 008221 ДБKC 
30.06.1999 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Лісове 
господарство

0,000

17 13085836 117319
5

Фінк Володимир Володимирович 49676102 AK 25.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

18 13086112 117319
5

Шпиток Ярослав Юрійович 35911700 AK 22.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

19 13086842 117319
5

Юрик Василь Михайлович 54056253 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

20 13082102 117319
5

Яким Володимир Васильович 001789 MБ 17.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

21 13098817 117319
5

Ясінчак Василь Васильович 568245 C 17.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

5


